him, İsmail ve Mekke ile oradaki diğer kutsal mekanlarda belirli zaman dilimlerin-
de eda edilen menasikin ayrılamaz birlikteliğidir. Konuyla ilgili rivayetler için bkz.,
Taberi, Ebu Cafer Muhammed b. Cerir, Camiu’l-Beyan an Tevili Âyi’l-Kur’ân, Darul
fikr, Beyrut, 1408/1988, XXIII, 81-88; Kurtubi, Ebu Abdullih Muhammed b.
Ahmed, el-Cami li Ahkami’l-Kur’ân, Darul hadis, Kahire, 1416/1996, XV, 96-106;
İbn Kesir, Ebu’l-Fida İsmail, Tefsiru’l-Kur’âni’l-Azîm, Çağrı yayınları, İstanbul,
1406/1986, IV, 14-19.

12 Tevrat, Tekvin (21), 8-21.
13 Esed, Kur’an Mesajı, I, 35.
14 Aydemir, Abdullah, İslami Kaynaklara Göre Peygamberler Tarihi, T. D. V. yayınları,

Ankara, 1992, s. 74.
15 “Ey Rabbimiz! Ben zürriyetimden bir kısmını (İsmail ve annesi Hacer’I) ekin bitmez